exercício 2025 e do Plano Anual de Investimentos (PAI) para 2026. (SEI nº 0018663600)

Deisy Mara Martins da Cruz/Coordenadora do FEMAF: a Execução Financeira FEMAF/ 2025, o  valor total de recursos existente no FEMAF de 01 dezembro de 2024 a 30
novembro de 2025 é de R$ 262.488,24 (duzentos e sessenta e dois mil e quatrocentos e oitenta e oito reais e vinte e quatro centavos). Resumo dos valores em contas do FEMAF
em 30/11/2025 LINHA TEMÁTICA ANO 2025 (R$): Alienação de Madeiras: R$ 28.643,37;   Acordos Judiciais: R$ 6.362,41;   Desoneração do Passivo: R$ 41.531,37;
Reposição Florestal Compensação Ambiental /SNUC*:

[...]

Houve arrecadação no código receita 94 (reposição florestal) referente a 2/4 desembolsos da parceria entre SEMA e
transmissora de energia para o projeto de compensação ambiental (é recurso vinculado no valor total de R$ 562.690,70). Entretanto, os valores ainda não foram contabilizados
para a SEMA. A Despesas é de R$ 515.430,53 (quinhentos e quinze mil e quatrocentos e trinta reais e cinquenta e três centavos).

No Plano Anual de Investimentos (PAI) para 2026. Quadro resumo de saldos e previsões de despesas para linhas financiáveis do FEMAF 2026, valor total: R$ 262.488,24.
Vinculado/Previsão de despesas/subtotal R$ 2026: